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Travail hebdomadaire Semaine 10

Sixiéme.

Exercice 1 Calcul numérique. www.assurmath.fr

Ecrire les nombres suivants le plus simplement possible.

45 45 72 1
A=17-2X4 B=785— =2 p=sa=11 E=2 F='2 G=s56x—
7 785—T783 C 15 9 P G=56 2
H=0,08%X100 [=0,03x0,03x10000 J=1000x0,01
Exercice 2 Critéres de divisibilité. www.assurmath.fr

Indiquer si les nombres sont divisibles par 2, 3, 4, 5 et 9

Nombre

Divisible par
2?

Divisible par
3?

Divisible par
4?

Divisible par
5?

Divisible par
9?

2724

Oui

Oui

Oui

Non

Non

540

137

1872

2565

4581

5536

Exercice 3 Probléme www.assurmath.fr

Louise achete 20 cahiers et 10 compas. Un cahier cotte 2,50 €. Le montant total de la facture est 110 €.
Combien colite un compas ?
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